

№ в/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарахованими відсотками)		Виконано					Результати документів, які застосовуються в експлуатації залученого бюджетного об'єкта, або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишок непрофінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та ціною, %	Виконаність робіт, послуг, наданих товари, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Питома вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн	Профінансовано			Освоєно			Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)				Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)
									Питома вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість, тис. грн (без ПДВ)	Кількість	Вартість, тис. грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
5.1.2	Організація каналів зв'язку телемеханіки			5,00	826,85	3,75	620,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
5.1.2.1	Роботи з освітлення підстанцій системною передачею даних "Оптика миска", віддалена станція передачі даних, на об'єктах:			5,00	826,85	3,75	620,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
1	ПС 35/10 кВ №208 Заводська	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03													
2	ПС 35/10 кВ №239 Новостіки	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03													
3	ПС 35/10 кВ №174 Сторонібаби	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03													
4	ПС 35/6 кВ №182 Будинь	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03													
5	ПС 110/10 кВ №75 Дашана	роботи	аморт	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03													
Разом по розділу 5						3 580,57	620,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6. Модернізація та закупівля колісної техніки																					
1	Автогіроциклонічний телескопічний на шасі MA3-4371 4x2 (з доп. бригадною будовою), в/п 18 м	шт.	аморт	1 800,00	1,00	1 800,00	1,00	1 800,00													
2	Бурило-кранова машина БКМ-2М (з механічним приводом оберт.бурю) на базі трактора ХТА-200	шт.	аморт	1 531,97	1,00	1 531,97															
3	Автомобіль RENAULT DOKKER VAN Authentique 1.6 (вант.фургон, комплектація: кондиціонер, фронт. подушка без.пер.пасаж., шл.мет.перегорodka, дерев'яна обробка вантажного відсіку)	шт.	доплатково отриманий дохід у 2017 році (економія)	334,06	7,00	2 338,42															
4	Автогіроциклонічний телескопічний на шасі Iveco Daily 4x2 (дубль-кабіна), в/п 18 м	шт.	аморт	1 800,00	1,00	1 800,00															
5	Автомобіль Mitsubishi L-200 Invité (з багажним боксом-купу)	шт.	аморт	780,61	4,00	3 122,44	4,00	3 122,44													
6	Автомобіль PEUGEOT BOXER DBL CAB бортовий 435-L3 (кондиціонер, посл. задня підвіска)	шт.	аморт	843,47	7,00	5 904,29															
7	Автомобіль PEUGEOT BOXER - пасажир. фургон 335-L3H2 (кондиціонер, посл. задня підвіска, задні двері відчин. на 270 град., замок двигуна, автономний обігрів салону Webasto, попередня автозапалювання)	шт.	доплатково отриманий дохід у 2017 році (економія)	874,80	1,00	874,80	1,00	874,80													
8	Автомобіль Peugeot PARTNER OUTDOOR 1.6 HDi (легковий універсал)	шт.	доплатково отриманий дохід у 2017 році (економія)	468,30	3,00	1 404,90	3,00	1 404,90													
Усього по розділу 6:						18 776,82	7 202,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
7.Інше																					
7.1	Засоби механізації та допоміжне обладнання, яке використовується при експлуатації електричних мереж				27,00	700,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
1	Установка ЕТМА ПС-1А У1	шт.	приб	260,11	1,00	260,11															
2	Висоторіз Sthl HT-133	шт.	приб	18,44	8,00	147,48															
3	Бензопила Sthl MS-361	шт.	приб	14,63	10,00	146,27															
4	Апарат високовольтний випробувальний АВ-50/70-1	шт.	приб	47,30	1,00	47,30															
5	Поліпласт ПЛС-3	шт.	приб	7,13	5,00	35,65															
6	Пристрій стягний СП-2	шт.	приб	31,70	2,00	63,40															
Усього по розділу 7:						700,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Усього:						259 462,00	52 472,35			0,00			0,00			0,00	0,00				